[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2019 № 387
п. Батецкий

В соответствии со 78.2, 79.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Батецкого муниципального района субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.05.2018 № 456, изложив пункт 1.3. в редакции:

«1.3. Субсидии учреждениям предоставляются в соответствии с Решением о предоставлении Субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в форме постановлений Администрации Батецкого муниципального района (далее Решение о предоставлении Субсидии), решением о бюджете Батецкого муниципального района.

Решение о предоставлении Субсидии должно быть подготовлено и принято в соответствии с Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Батецкого муниципального района и о предоставлении субсидий из бюджета Батецкого муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Батецкого муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Батецкого муниципального района, утвержденными постановлением Администрации муниципального района                    от 06.05.2019 № 298.

Приоритетный выбор объектов капитального строительства или приобретение объектов недвижимого имущества определяется с учетом значимости для социально-экономического развития Батецкого муниципального района.»
2. Опубликовать постановление в газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                               В.Н. Иванов
рм

№56п

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Батецкого муниципального района субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета Батецкого муниципального района